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Think ahead.

130080

Tork czysciwo papierowe do trudnych
zabrudzen przemystowych

Bardzo wytrzymate, wszechstronne, 3-warstwowe Tork czysciwo papierowe do trudnych
zabrudzen przemysfowych wyrdznia sie chfonnoscia i chroni dfonie przed temperaturg i brudem.
Papier pasuje do Tork dozownikow stojgcych i sciennych, ktdre stworzono z myslg o
bezpieczenstwie, wydajnosci i niezawodnosci. Dozowniki umoZzliwiajg tatwe dozowanie oraz
pobieranie papieru jedng reka.

*  Gruby papier chroni dtonie przed opitkami i wysokg temperaturg

o Wytrzymatos$¢ czysciwa i jego duza chtonnos¢ sprawiajg, ze idealnie sprawdzi sie przy
usuwaniu oleju, tluszczu, smaru i brudu

»  Duza wytrzymato$¢ — nawet po zmoczeniu pozostaje wytrzymate i nadaje sie do
wielokrotnego uzytku
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Dane produktu

System
Wi

Srednica rolki
39cm

Wewnetrzna $rednica gilzy
7.1cm

Liczba odcinkow
750

Certyfikaty produktu
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For Wiping

VA

FSC

www/fsc.org

FSC*® C003255

The mark of
responsible forestry

Informacje o opakowaniu

EAN

Rodzaj opakowania
Sztuki

Waga brutto
Wysoko$é

Diugos¢

Szeroko$¢

Waga netto

Objetos¢

Opakowania pojedyncze
7322540183795

none

587559
369 mm
390 mm
390 mm
5739.8¢

56.12 dm3

Dtugosc rolki
255m

Liczba odcinkéw
750

Warstwa
3

Tfoczenie
Yes

i

[
TORK "
EASY
HANDLING® L\)

Opakowanie transportowe
7322540183795

Shrink

5.9 kg
369 mm
390 mm
390 mm
5.7 kg

56.12 dm3

Szerokos¢ rolki
36.9 cm

Dtugos¢ odcinka
34cm

Drukuj
No

Kolor
Niebieski

Paleta

7322540189155

30
176.28 kg
1995 mm
1200 mm
800 mm
172.19 kg

1.68 m3
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